1

ПРОТОКОЛ

25  июня  2013 года                                                                                                                   № 10

г. Кемерово

Заседания Правления

Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Ассоциация проектировщиков Кузбасса»

(СРО  НП «АП Куз»)

Председатель – Зыков С.Н.

Секретарь   –  Квашнина Т.Н.

Присутствовали:  6 членов Правления – кворум имеется.

Повестка дня:
1. Возобновление действия Свидетельства о допуске на выполнение проектных работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

СЛУШАЛИ:

1.  Начальника отдела контроля Лыкову Т.М. с информацией о решении Контрольной комиссии от

19.06.2013г (Протокол № 7), в связи с устранением в установленный срок нарушений, установленных

актом проверки № 030/43К от 23.03.2013г. организацией-членом партнерства ООО «ПБ «Эль-Проект».

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Возобновить действие Свидетельства о допуске на выполнение проектных работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительств ООО «ПБ «Эль-Проект» №

№ АПКУЗ-030-  11-240512-4205054678-624 / 299

ПРИНЯТО:  Единогласно

 Председатель                                                                                            С.Н. Зыков

 Секретарь                                                                                                  Т.Н. Квашнина